ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 07/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Juquitiba, Estado de São Paulo,
Vereador EDUARDO SILVA NICOLAU DE SOUZA, atendendo a Resolução sob
nº 03/2023, que cria gratificação especial ao funcionário responsável pelo
setor de compras, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE o seguinte:

Artigo 1º - Fica nomeado a servidora JANE APARECIDA SOARES DO
NASCIMENTO, portadora do documento de identidade RG sob nº: xx.438.xxx-
x como responsável pelo setor de compras da Câmara Municipal de Juquitiba;

Artigo 2º - Este ATO entrará em vigor a partir do dia 02 (dois) de fevereiro de
2025.

Plenário Padur Abes, 24 de fevereiro de 2025.

_____________________________________
EDUARDO SILVA NICOLAU DE SOUZA

Presidente

Publicado na data supra por afixação no
quadro de Avisos e Editais da Câmara
Municipal de Juquitiba/SP.